Tempus Open - Caj Andersson

Caj Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Fjarilsim (25) Personbasta: 01:08.55 AQUA-poang: 353 Datum: 2003-10-25 Tavling: Sum-Sim

Region

Tid

01:08.55
01:09.55
01:14.93
01:15.80
01:15.81
01:18.72
01:19.63
01:22.32
01:26.03
01:26.26
01:26.97
01:27.98
01:29.58
01:29.85
01:29.94

01:36.41

AQUA
353
338
270
261
261
233
225
204
178
177
173
167
158
157
156

127

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2003-10-25

2003-12-14

2003-02-23

2002-10-26

2002-05-10

2002-10-05

2002-05-18

2001-12-16

2001-05-25

2001-09-28

2001-10-06

2001-02-17

2000-11-04

2000-12-17

2000-10-07

2000-04-29

Tavling

Sum-Sim Region
SERIESIM VAST OMG 2
Seriesim div 1 omg 3
SUM-SIM Region 2002
ULLBERGSTROFEN 2002
UGP 4 S77 Sum Meet
SPEEDO International
SERIESIM OMG.2 2001/2002
SPEEDO International
Stjarn Racet

S77 Sum Meet

NUSS YNGRE

SUMSIM Regions 2000
SERIESIM OMG. 2

Arena Sum Meet

ULLBERGSTROFEN 2000


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=258779
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258779&amp;event=53&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258779&amp;event=53&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258779&amp;event=53&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258779&amp;event=53&amp;Result_sort=result_date

